檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立公共資訊圖書館　函

地址：臺中市南區五權南路100號

聯絡人：陳瑋菁

電話：04-22625100　分機　1203

傳真：04-22622053

Email：a15122@nlpi.edu.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年7月1日

發文字號：資圖數字第1050003228號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1報名簡章、附件2海報(附件大小超出限制，請至http://192.192.47.74/IF

DEWebBBS_NLPI/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:7ec3)

主旨：檢送本館「105年圖書館隱形障礙服務研討會」報名簡章

及海報各乙份，請惠予協助宣傳及鼓勵貴管所屬人員踴躍

報名參加，並核予公假，請查照。

說明：

一、本研討會訂於105年9月22日(四)上午9時至下午16時50分

於本館總館2樓國際會議廳舉辦，以探討一般大眾較難以察

覺的隱形障礙之閱讀與需求為題，包含閱讀障礙、智能障

礙、失智及精神障礙等4項主題，並邀請相關目標團體分

享經驗，希冀提升圖書館服務並提供教師、家屬及陪伴者

協同閱讀方向。

二、參與對象以各圖書館館員、教師、志工等相關從業人員為

主，有意參加者請於7月11日至9月9日報名期間至本館報

名系統或全國教師在職進修資訊網報名，相關資訊請詳參

報名簡章，如附件。

三、活動當日提供午餐、茶點，全程參與者可獲6小時學習時

數認證。

5

教育局 1050704

*AEAA10536766700*

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部高等教育司、教育部國民及學前教育署、國家圖書館、國立臺灣圖書館、

臺北市立圖書館、新北市立圖書館、桃園市立圖書館、臺中市立圖書館、臺南市

立圖書館、高雄市立圖書館、各直轄市及縣市政府教育局(處)、臺北市政府文化

局、新竹縣政府文化局、嘉義市政府文化局、彰化縣文化局、新北市政府文化局

、澎湖縣政府文化局、臺東縣政府文化處、新竹市文化局、桃園市政府文化局、

南投縣政府文化局、花蓮縣文化局、宜蘭縣政府文化局、金門縣文化局、臺中市

政府文化局、高雄市政府文化局、臺南市政府文化局、雲林縣政府文化處、福建

省連江縣政府文化局、基隆市文化局、屏東縣政府文化處、財團法人精神健康基

金會、臺中市學習障礙協會、財團法人高雄市私立樂仁啟智中心、社團法人中華

民國全國特殊教育學校家長協會、社團法人中華民國失智者照顧協會、財團法人

臺中市私立真愛社會福利慈善事業基金會、十方啟能中心、財團法人臺中市私立

信望愛智能發展中心、中華民國學習障礙協會、社團法人臺灣風信子精神障礙者

權益促進協會

副本： 2016-07-01
18:10:51